
 

 

ŘŘÍÍZZEENNÍÍ  AA  RROOZZVVOOJJ    

MMAALLÝÝCCHH  AA  SSTTŘŘEEDDNNÍÍCCHH  FFIIRREEMM  
MODULÁRNÍ ROZVOJOVÝ PROGRAM 

 

Malé a střední podniky jsou přirozeným motorem ekonomiky. 
Všichni, kdo se rozhodli jít touto cestou, si zaslouží uznání 

a všestrannou podporu. 
 

Program poskytuje ucelený systém, věnující se řízení a rozvoji firmy v celé její šíři. Je 
složený ze šesti modulů, reagujících na současné problémy vyskytující se při řízení 
malých a středních firem. Jednotlivé moduly jsou vzájemně provázané a umožňují tak 
získat komplexní pohled na chod celé firmy. Program nabízí praktické dovednosti, 
které majitel – zakladatel firmy využije k jejímu řízení. Vychází přitom ze zkušeností, 
které lektoři získali v posledních patnácti letech při řízení firem.  

PRO KOHO je určen: majitelům a jednatelům malých a středních firem 

MÍSTO konání: Hotel Harmonie, Cukrovarská 1230, 66484 Zastávka u Brna 

DEN A ČAS konání: vždy pátek až sobota v čase 9.00 – 17.00 hod. 

 

Modul Cíl modulu Termín  

1. Řízení MSP v různých 
fázích rozvoje 

"Krok za krokem v 
budování firmy" 

24. - 25. 04. 2015 

2. Strategie a strategické 
řízení 

"Pro toho, kdo nemá cíl, 
není žádný vítr dobrý" 

Bude upřesněno 
po zahájení M1. 

3. Finanční řízení pro 
manažery 

"Každý manažer potřebuje 
být částečně ekonom" 

4. Vedení a řízení lidí - 
leadership 

"Manažer bez týmu je jako 
generál bez armády" 

5. Vybrané manažerské 
techniky  

"Jak rozhodovat bez 
emocí" 

6. Ostatní dovednosti "Úspěšná firma = dobrý 
obchodník" 

   
PŘÍNOSY:  praktické ověření znalostí, okamžitá přidaná hodnota, efektivní řízení, 
nadhled, pojmenování problémů, osvojení principů budování a rozvoje úspěšné firmy 
a mnoho dalších. 

Pokud máte zájem o bližší informace k modulárnímu rozvojovému programu, 
neváhejte nás kontaktovat na telefonu  603 105 689 nebo prostřednictvím našich 
internetových stránek. 

 
 

NOVINKA ! 

Více informací a přihlášky naleznete na www.produca.cz pod odkazem: 

http://www.produca.cz/rizeni-rozvoj-malych-strednich-firem  

http://www.produca.cz/rizeni-rozvoj-malych-strednich-firem

